

سوزه

شکست شارلروا با
دو ایرانیپاس گل قلی‌زاده
کارساز نبود

شارلروا که امیر حسین حسین‌زاده و علی قلی‌زاده را در لیست خود دارد، در هشتمین بازی فصل جاری ژوپیلر لیگ بلژیک میهمان لوون بود و با شکست ۳ بر ۲ مواجه شد. مارتنس (۲۲)، گونزالس (۶۲) و (۸۵) برای لوون میزبان گل زدند. دو گل شارلروا را نیز هیمانس در دقیقه ۱۰ روی پاس علی قلی‌زاده و مارکو (۷۶ - پنالتی) به ثمر رساندند. علی قلی‌زاده ۷۴ دقیقه در ترکیب شارلروا بازی کرد و امیرحسین حسین‌زاده از دقیقه ۸۷ برای این تیم وارد زمین شد. تیم شارلروا با ۱۲ امتیاز در جایگاه هفتم جدول ۱۸ تیمی ژوپیلر لیگ بلژیک قرار دارد.

اولین برد مجیدی در امارات

قصه فرهاد شیرین
شد

بعد از قهرمانی بدون شکست با استقلال، فرهاد مجیدی هدایت اتحاد کلباء را به عهده گرفت؛ تیمی که هفته گذشته در چهارچوب هفته اول رقابت‌های ادنوک لیگ امارات با دو گل مغلوب البطائح شده و در هفته دوم به دنبال اولین برد فصل با سرمربی جدید خود بود. فرهاد مجیدی تیمش را در ورزشگاه آل نهیان مقابل الوحده به میدان فرستاد و توانست اولین برد دوران مربیگری خود در یک تیم خارجی را کسب کند. شاگردان مجیدی تا پایان کار از تک گل خود محافظت کردند تا با غلبه بر میزبان خود، به اولین سه امتیاز فصل دست پیدا کنند.

حضور یک نیمه‌ای؛
آماده بازی در ایتالیاصادق محرمی در
میلان

دیناموزاگر بعد از پیروزی مقابل چلسی در لیگ قهرمانان اروپا به کرواسی برگشت تا بازی برابر گوریتسا را تجربه کند. در هفته نهم لیگ برتر کرواسی دیناموزاگر یک بر صفر در خانه گوریتسا پیروز شد. صادق محرمی پس از یک نیمه بازی در ترکیب دیناموزاگر تعویض شد. گل سه امتیازی تیم زاگربی را ماریو اوریسیچ در دقیقه ۹۰ زد. در جدول رده‌بندی ۱۰ تیمی لیگ برتر کرواسی دیناموزاگر با ۲۵ امتیاز صدرنشین است. محرمی با استراحت در نیمه دوم این دیدار، آماده بازی دوم در لیگ قهرمانان اروپا مقابل میلان است.

بازگشت شجاع
به ترکیب الاهلیمحرومیت، دلیل
غیبت خلیل‌زاده

شجاع خلیل‌زاده مقابل الوکره در ترکیب اصلی الاهلی حضور نداشت و همین مسأله شایعه‌هایی را درباره این مدافع ۳۲ ساله به راه انداخته بود. از قطر خبر می‌رسد دلیل غیبت شجاع در این دیدار، محرومیت بود و او به خاطر خطا در بازی قبلی دریافت کرده بود نتوانست برای الاهلی به میدان برود. او با پایان محرومیت می‌تواند الاهلی را در ادامه رقابت‌های لیگ ستارگان قطر همراهی کند. شجاع البته خوشبین است به اردوی تیم ملی ایران دعوت شود و در دیدارهای تدارکاتی مقابل سنگال و اروگوئه بازی کند.

اسبقی: کارلوس ایران و جام جهانی را می‌شناسد
کی‌روش تماس بگیرد
نمی‌توانم «نه» بگویم

گفت و گو

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

پویا اسبقی که سابقه سرمربیگری در گوتنبورگ سوئد، تیم ملی زیر ۲۱ ساله‌های این کشور و همچنین بارنزی در چمپیونشیپ را در کارنامه دارد، درباره بازگشت کارلوس کی‌روش به نیمکت تیم ملی ایران صحبت‌های جالبی می‌کند. این مربی ۳۷ ساله و ایرانی-سوئدی معتقد است شناخت کی‌روش از تیم ملی و همچنین جام جهانی می‌تواند باعث کسب نتایجی بهتر از سوی ایران باشد. او از مکالمه قدیمی خود با کی‌روش پرده بر می‌دارد و مدعی است اگر پیشنهاد همکاری با او را دریافت می‌کرد، حتماً آن را می‌پذیرفت.

حتماً خبر داری که دراگان اسکوپچ از نیمکت تیم ملی ایران جدا شد و کارلوس کی‌روش جای او را گرفت. نظرت درباره این تغییر چیست؟

این یک اتفاق خوب برای تیم ملی ایران است. کی‌روش کارهای خوب زیادی در گذشته انجام داده و حالا هم می‌تواند در جام جهانی روزهای موفق‌تری را با ایران رقم بزند. درست است زمان کمی تا آغاز جام جهانی مانده اما کی‌روش هم شناخت زیادی روی بازیکنان تیم ملی ایران دارد و چنین تورنمنتی را می‌شناسد و با ریزه‌کاری‌های موفقیت در این

مسابقات آشنا است. بنابراین او یک انتخاب مطمئن برای تیم ملی ایران است.

با توجه به زمان کمی که تا جام جهانی وجود دارد، آیا کی‌روش می‌تواند تفکراتش را در تیم ملی ایران پیاده کند؟

قطعاً اگر زمان بیشتری در اختیار کی‌روش بود، بهتر می‌توانست تیم ملی را آماده حضور در مسابقات کند. مثلاً اگر او دو سال زمان داشت، بهتر از حالا می‌شد که دو ماه وقت دارد. با این حال من خوشبینم که تیم ملی ایران بتواند با حضور او کارهای بزرگی انجام بدهد.

تیم ملی ایران در گروه سختی همراه با انگلیس، آمریکا و ولز قرار دارد. با کی‌روش می‌توانیم مدعی صعود از این گروه باشیم؟ چرا که نه. به نظرم انگلیس حریف سرسختی است که می‌تواند به عنوان تیم اول صعود کند. با این حال ایران هم شانس دارد که به عنوان تیم دوم راهی مرحله حذفی شود.

پروژه دفاعی کی‌روش که در انجام آن تبحر دارد، تا چه حد می‌تواند در جام جهانی روی نتایج ایران تأثیر بگذارد؟

انجام درست امور دفاعی یکی از دلایل اصلی موفقیت تیم‌ها است. در این تورنمنت مهم است که شما گل نخورید و اگر توانستید گل برتری را وارد دروازه حریف کنید. تیم‌های قهرمان هم همیشه در دفاع عملکرد درخشانی به نمایش گذاشته‌اند. نمونه‌اش ایتالیا که در جام جهانی ۲۰۰۶ به بهترین شکل

ممکن دفاع کرد و قهرمان شد. پس تجربه کی‌روش در بازی دفاعی و ضد حمله در جام جهانی هم کارساز خواهد بود.

خودت چه شناختی از کی‌روش داری؟

وقتی سرمربی گوتنه بورگ بودم، چندین بار با او صحبت کردم. حرف‌های ما هم بیشتر درباره بازیکنان ایرانی بود که من دوست داشتم از آنها در تیم استفاده کنم. کی‌روش مشاوره‌های خوبی به من داد. او خیلی به من کمک کرد و در کل آدم مهربانی است. من خاطرات خوبی از او دارم و امیدوارم بتواند با تیم ملی ایران به موفقیت برسد و در جام جهانی ۲۰۲۲ نتایج درخشانی کسب کند.

اگر پیشنهادی برای همکاری در تیم ملی ایران به شما بدهد، آیا قبول می‌کنید؟

اگر کارلوس کی‌روش با من تماس بگیرد، نمی‌توانم به او جواب ندهم. صددرصد بهترین پاسخ را به او می‌دهم. چون علاقه‌مند بودم و هستم با او همکاری کنم. هر چند فعلاً که چنین شرایطی به وجود نیامده و نمی‌دانم آیا پیش خواهد آمد یا نه؟

ZOOM

اگر کارلوس کی‌روش با من تماس بگیرد، نمی‌توانم به او جواب ندهم. صددرصد بهترین پاسخ را به او می‌دهم. چون علاقه‌مند بودم و هستم با او همکاری کنم. هر چند فعلاً که چنین شرایطی به وجود نیامده و نمی‌دانم آیا پیش خواهد آمد یا نه؟



سردار آزمون

حرکت برزیلی در برلین

لورکوزن در ادامه روند نزلوی خود مقابل هرتابرلین به تساوی ۲ بر ۲ رسید. سردار آزمون زمانی وارد زمین شد که لورکوزن ۲ بر یک از حریف خود عقب بود. او روی حرکتی که از سمت چپ زمین انجام شد و ارسالی که هم‌تیمی‌اش انجام داد، از روی توپ پرید تا پاتریک شیک گل تساوی لورکوزن را به ثمر برساند. پیش‌تر این حرکت را از سوی بازیکنان برزیلی نظیر ریوالدو و رونالدینیو دیده بودیم.



مهرداد محمدی

با السیلیه مقابل الدحیل

مهرداد محمدی که بعد از پشت سر گذاشتن دوره مصدومیت، از العربی جدا شد و در نقل و انتقالات به السیلیه پیوست، اکنون آماده جدال حساس تیمش مقابل تیم قدرتمند الدحیل است. دیدار السیلیه و الدحیل در چهارچوب لیگ ستارگان فوتبال قطر روز سه‌شنبه برگزار خواهد شد. دو تیم در شرایطی مقابل هم بازی می‌کنند که السیلیه در رده یازدهم جدول ۱۲ تیمی لیگ ستارگان قرار دارد و الدحیل دوم است.



سامان قدوس

هافبک تیم ملی در تعطیلات

لیگ برتر انگلیس به دلیل مرگ ملکه الیزابت تعطیل است و تیم‌ها در هیچ رقابتی به میدان نمی‌روند. برنتفورد که سامان قدوس را در اختیار دارد نیز شامل این مسأله شده و بازی‌های این تیم فعلاً کنسل شده. هافبک تیم ملی که در زمان مربیگری کارلوس کی‌روش هم به اردوهای ایران دعوت می‌شد، احتمالاً با استراحت کامل راهی اتریش می‌شود تا تیم ملی را مقابل اروگوئه و سنگال همراهی کند.

گزارش

گل و پاس گل برای فرار از انتقادها

دورخیز طارمی برای کفش طلا

پورتو بعد از شکست مقابل اتلتیکومادرید در لیگ قهرمانان اروپا، به پرتغال برگشت تا برابر چاوز بازی کند. پورتو با درخشش مهدی طارمی توانست حریف خود را با نتیجه ۳ بر صفر شکست بدهد.

گل نخست این بازی را مهدی طارمی در دقیقه سوم مسابقه به ثمر رساند تا خیلی زود به انتقاداتی که از او به خاطر عملکردش در بازی قبلی پورتو مقابل اتلتیکومادرید صورت گرفت، پاسخ بدهد.

این چهارمین گل فصل مهدی طارمی بود که او را به طور مشترک با ژائو ماریو بازیکن بنفیکا در رده دوم برترین گلزنان

اما طارمی بدون شک استعدادی در فوتبال و بخصوص گلزنی دارد. اما گاهی اوقات انگیزه‌های نیز برای گرفتن خطا در محوطه جریمه در او وجود دارد. با این حال، این سقوط (تلاش برای گرفتن پنالتی)، آنقدر غیرطبیعی نیست که برخی انتظار دارند او باید از آن دوری کند.»

پایا: به طارمی صادقانه نگاه کنید

وینور پایا، دروازه‌بان سابق بارسلونا و تیم ملی پرتغال که حالا نایب‌رئیس پورتو است، اینگونه به حمایت از طارمی پرداخت: «وضعیت مربوط

به مهدی طارمی بدتر شده و از روز چهارشنبه (زمانی که مهاجم ایرانی به دلیل شبیه‌سازی خطای پنالتی در دیدار برابر اتلتیکومادرید کارت قرمز گرفت و اخراج شد) ابعاد بیشتری به خود گرفته است. ما از شما می‌خواهیم که صادقانه و بی‌طرفانه به او نگاه کنید. از بازیکنان و فوتبال دفاع کنید. کار داوران را محدود نکنید تا بتوانند نگاه طبیعی به حرکت‌های طارمی داشته باشند. در همین بازی برابر چاوز دو حرکت روی او انجام شد که اگر در محوطه جریمه بودند، باید تحت بررسی سیستم VAR قرار می‌گرفت و ضربه پنالتی اعلام می‌شد.»

